
NTNU og SpareBank 1 Midt-Norge 
inngår strategisk samarbeidsavtale 
NTNU og SpareBank 1 Midt-Norge er to av de viktigste virksomhetene for regional utvikling i et stadig mer 
globalisert marked. Nå går partene sammen i et strategisk samarbeid for å forsterke nyskapingen i Midt-Norge.
Målet er flere arbeidsplasser og mer forretning av ideer som kommer fra forskningsmiljøene og næringslivet.

Både NTNU og SpareBank 1 Midt-Norge har felles oppfatning om ansvar for å bidra til næringsutvikling og verdi-
skaping i regionen samt å styrke landsdelens plass innen den nye globale økonomien, ressurs- og kunnskapsmessig.

Bidrar med 10 mill. kroner
Konkret er avtalen mellom NTNU og SpareBank 1 Midt-Norge på 10 millioner kroner over en toårsperiode. Gjennom
denne satsing støttes Venture Cup, Take-off Midt-Norge, utviklingsstipender, gjesteprofessor og en nyskapingskonfe-
ranse. I tillegg satser banken betydelige summer for å bidra til å få flere arbeidsplasser og mer forretning ut fra alle
de gode ideene som nesten daglig «popper» opp fra kompetansemiljøene og en offensiv industri. Dette synliggjøres
gjennom bidrag med kapital til såkornfond, til å støtte Technoport, HUNT 3, Innflagging Trøndelag og en egen
Polensatsing i regi av NTNU til høsten. Det er også en felles utfordring å bidra til å senke terskelen mellom næringsli-
vet, teknologimiljøene og studentene.

Rektor Torbjørn Digernes uttaler at avtalen vil styrke NTNU sitt engasjement i Midt-Norge, og bidra til at vi blir ennå
tydeligere i våre nærområder. Midt-Norge har flere viktige nærings- og industriområder som vi nå kan gi ytterligere
forskningsbasert støtte til nyskaping. NTNU vil stille med internasjonal kompetanse innen entreprenørskap og kom-
mersialisering for å realisere disse ambisjonene.

Vil bidra til økt vekst
Adm.direktør Finn Haugan i SpareBank 1 Midt Norge sier i en kommentar at dette er ett av flere viktig tiltak som
banken initierer og gjennomfører med forankring i bankens lokale eierskap og tilhørighet. Han påpeker at banken
gjennom den lokale tilhørighet er opptatt av vekst og utvikling i regionen. Dette forsterkes gjennom at banken benytter
ca 70 % av midler som avsettes til allmennyttige formål til å fremme næringsutvikling i hele bankens markedsområde.

Avtalen vil ikke ekskludere andre viktige aktører, og det er og blir viktig både å ha med og invitere med flere på å
realisere mulighetene for økt vekst i Midt-Norge.
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